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10000  SERVICIOS PERSONALES 2,904,249.99 631,143.23 2,617,523.423,248,666.65

1,782,000.00 304,618.13 1,561,381.87Sueldos Básicos 1,866,000.00

148,500.00 0.00 155,208.33Decimotercer Mes 155,208.33

143,500.00 0.00 146,708.33Decimocuarto Mes 146,708.33

500,000.00 100,000.00 400,000.00Dietas 500,000.00

50,249.99 0.00 50,749.99Complementos 50,749.99

80,000.00 0.00 80,000.00Adicionales 80,000.00

200,000.00 226,525.10 223,474.90Beneficios 450,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 3,689,826.31 1,259,989.03 5,157,159.116,417,148.14

88,250.00 2,400.00 207,200.36Viáticos Nacionales 209,600.36

40,000.00 0.00 50,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

50,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Telefonía Celular 15,000.00

0.00 2,000.00 98,255.40Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

100,255.40

70,000.00 0.00 50,000.00Alquiler de Equipo de Oficina y 
Muebles

50,000.00

102,256.65 59,720.00 195,237.37Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

254,957.37

10,000.00 0.00 10,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

10,000.00

81,125.77 8,100.00 33,025.77Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

41,125.77

8,000.00 91.33 7,908.67Comisiones y Gastos 
Bancarios

8,000.00

130,000.00 29,250.00 168,358.15Publicidad y Propaganda 197,608.15
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60,000.00 0.00 60,000.00Servicio de Internet 60,000.00

45,023.37 20,000.00 45,023.37Tasas 65,023.37

181,685.76 0.00 381,685.76Limpieza, Aseo y Fumigación 381,685.76

2,858,484.76 1,138,427.70 3,835,464.26Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

4,973,891.96

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 2,014,108.89 231,606.00 2,209,729.552,441,335.55

108,733.33 27,024.00 81,709.33Productos Alimenticios y 
Bebídas

108,733.33

0.00 2,650.00 97,350.00Productos de Papel y Cartón 100,000.00

52,000.00 0.00 82,000.00Llantas y Cámaras de Aire 82,000.00

48,135.74 9,262.00 68,873.74Gasolina 78,135.74

130,832.99 9,049.00 191,418.41Diésel 200,467.41

6,875.00 0.00 6,875.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

6,875.00

8,360.00 0.00 28,360.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

28,360.00

24,000.00 0.00 64,466.51Repuestos y Accesorios 64,466.51

1,635,171.83 183,621.00 1,588,676.56Elementos de Ferretería 1,772,297.56

40000  BIENES CAPITALIZABLES 4,017,972.92 477,363.00 4,416,163.884,893,526.88

19,481.35 0.00 59,481.35Equipos Varios de Oficina 59,481.35

0.00 0.00 20,000.00Equipo de Comunicación 20,000.00

2,129,723.74 406,248.00 2,464,706.48Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

2,870,954.48

1,713,037.18 71,115.00 1,116,245.40Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

1,187,360.40

0.00 0.00 600,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

600,000.00

155,730.65 0.00 155,730.65Tierras, Predios y Solares 155,730.65
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50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

4,239,693.89 1,365,070.00 5,364,075.406,729,145.40

415,281.70 764,066.00 1,829,431.98Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

2,593,497.98

3,824,412.19 601,004.00 3,534,643.42Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

4,135,647.42

16,865,852.00 3,965,171.26 19,764,651.36Total: 23,729,822.62
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